
2024 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

 

営業本部 

 

小型水中ポンプ 25GWN型 生産終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、永年ご愛顧いただいておりました 小型水中ポンプ「YD-25GWN 型」は、より軽量・コンパクトな

新製品「YD-25GWS 型」を発売したことから、2024 年 9月末日をもって生産を中止することとなりました。 

製造終了につきまして、ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げますとともに、これまでのご

愛顧に感謝申し上げます。 

何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。                  敬具 

 

記 

 

1. 生産中止対象製品 

YD-25A6GWN1-CP-RD52 、YD-25A6GWN1-CP-RD62 

2. 後継機種 

新製品 YD-25GWS 型（YD-25GWN 型と口径が同じです） 

部品については形状が異なるため互換性がありません。 

3. 部品供給期間 

YD-25GWN 型の部品は、生産中止後 5 年間（2029 年 9 月末日まで）供給いたします。 

4. 実施時期 

2024 年 9 月末日をもって生産を終了いたします。 

以上 

参考資料：新旧仕様表 

 


